
BLOOMBERG: K BRICS se chce připojit 19
zemí, G7 ztratí celosvětově význam
- CZ24 News | 28. dubna 2023

K zemím BRICS se chce připojit 19 zemí, včetně velkých jmen jako Argentina, Saúdská
Arábie a Indonésie. Čína a Rusko jsou větší magnety než USA a jejich spojenci.

Lídři států sdružených v BRICS
27. dubna 2023 – 06:20
Jak uvádí tisková agentura “Bloomberg”, 19 zemí se chce připojit k alianci BRICS (Brazílie, Rusko,
Indie, Čína, Jižní Afrika).

Mezi zájemce patří Saúdská Arábie, Írán, Argentina, Spojené arabské emiráty (SAE),
Alžírsko, Egypt, Bahrajn, Thajsko a Indonésie a některé země západní Afriky.

Země BRICS již dnes zastupují více lidí než země G7 a více přispívají ke světovému hospodářskému
růstu.

Co je žene pryč od USA a Západu? Co je žene k Číně a Rusku? Je to zahraniční politika
založená na hodnotách, která jim diktuje? Jsou to rostoucí ekonomické vztahy s Čínou? Je
jasné, že protimodel k tzv. »Západu« roste. Země G7 (USA, Velká Británie, Kanada,
Německo, Francie, Velká Británie, Itálie, Japonsko) již neudávají tón, jak tvrdí německá
ministryně zahraničí Annalena Baerbocková (Zelení) se svou „hodnotovou feministickou“
zahraniční politikou.

https://cz24.news/bloomberg-k-brics-se-chce-pripojit-19-zemi-g7-ztrati-celosvetove-vyznam/
https://cz24.news/bloomberg-k-brics-se-chce-pripojit-19-zemi-g7-ztrati-celosvetove-vyznam/
https://www.bloomberg.com/news/articles/2023-04-24/brics-draws-membership-requests-from-19-nations-before-summit#xj4y7vzkg?leadSource=uverify%20wall


 

ZDROJ

http://www.freiewelt.net/nachricht/19-staaten-wollen-brics-beitreten-10092978

